ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
г. Гаврилов - Ям

10.09.2018                                                                                              № 71/218

Об определении результатов выборов депутатов Ярославской областной
Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24

 В соответствии со статьей 88 Закона Ярославской области от
02.06.2003 № 27- з «О выборах в органы государственной власти
Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных
образований Ярославской области», действуя на основании постановления
Избирательной комиссии Ярославской области от 08.06.2018 № 71/ 408-6 « О
возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатным
избирательным округам на территориальные избирательные комиссии»  в качестве
окружной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия
Гаврилов-Ямского района  р е ш и л а:

1.Утвердить итоговый протокол окружной избирательной комиссии и
сводную таблицу об итогах голосования по  выборам депутатов Ярославской
областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 24 (прилагается).

2. Признать   выборы депутатов Ярославской областной Думы седьмого
созыва по одномандатному избирательному округу № 24 состоявшимися и
действительными.

3. Признать избранным депутатом Ярославской областной Думы
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24 Бирука
Николая Ивановича.

4.Опубликовать решение в средствах массовой информации.
5.Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии               Л.В.Лапотникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           Е.В.Алатырева

ГАС "Выборы", 12.09.2018 11:59

2

2
Приняли участие в выборах: 33,50% (выборы состоялись)

1 Число избирателей, включенных в список избирателей на
момент окончания голосования

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной
комиссией

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим досрочно

4 В том числе избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении ТИК

5 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в
помещении для голосования

6 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим вне помещения для голосования

7 Число погашенных избирательных бюллетеней
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования
9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования
10 Число недействительных избирательных бюллетеней
11 Число действительных избирательных бюллетеней
11а Число утраченных избирательных бюллетеней
11б Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении

12 Бирук Николай Иванович
13 Ватлин Алексей Александрович
14 Денисов Артём Владимирович
15 Марков Алексей Германович
16 Пестов Владимир Сергеевич

Выборы депутатов Ярославской областной Думы седьмого созыва
09 сентября 2018 года

ПРОТОКОЛ №1

Территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района  № 24, округ №24

Число территориальных избирательных комиссий на соответствующей территории:
Число поступивших протоколов № 1 территориальных избирательных комиссий об
итогах голосования, на основании которых составлен протокол № 1 окружной
избирательной комиссии об итогах голосования:

38600

35217

0

0

10071

2861

22285

2861

10071

588
12344

0

0

6711
1023
1059
2695
856

51,89%
7,91%
8,19%
20,84%
6,62%

Число избирателей, принявших участие в выборах 12932 33,50%
Число избирателей, принявших участие в голосовании  12932 33,50%

	реш 71-218 ИТОГИ ОД №24
	ОИК_одномандатный_округ
	Лист1